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Kære nye beboer(e), 

 

Vi er rigtig glade for at byde dig/jer velkommen til Klanparken og ser frem til at lære 
dig/jer bedre at kende. For at hjælpe dig/jer godt i gang, vil vi gerne dele lidt 
information om vores grundejerforening. 

Klanparken består af 73 parceller fordelt på fire veje: MacDonald, MacGregor, 
MacMillan og MacNiven Allé. Her bor folk i alle aldre, og husstandene varierer fra én til 
fem personer. Vi er stolte af at være en hyggelig forening med mange venlige naboer, 
og vi håber, at du/I også vil finde dig/jer godt til rette her. 

 

Find information om foreningen på Klanparken.dk 
 

På vores hjemmeside klanparken.dk kan du finde nyttig information om foreningen, 
herunder: 

 Praktiske vejledninger om husene og området 

 Vigtige dokumenter som vi anbefaler, du/I læser og sætter dig/jer ind i: 

o Vedtægter for grundejerforeningen 

o Deklarationer for Klanparken 

o Lokalplan nr. 051 fra Ballerup Kommune, der omfatter Klanparken. 

 

Nyhedsbreve og information fra bestyrelsen 
Vi sender løbende information via e-mail, herunder nyhedsbreve, invitationer til 
sociale arrangementer og indkaldelser til møder. 

Kommunikation mellem naboer på Facebook 
Der findes en lukket beboerdrevet Facebookgruppe for Klanparken, hvor naboer kan 
dele information og holde kontakten. Bemærk, at gruppen er adskilt fra bestyrelsens 
arbejde. 
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Kontakt til bestyrelsen 
Bestyrelsen er altid klar til at hjælpe. Du kan kontakte os via e-mail eller telefon (se 
kontaktinfo nederst på siden), eller kigge forbi til vores bestyrelsesmøder. 

Fællesområder 
Vi passer sammen på vores fælles områder og holder hvert år to oprydnings-
weekender, hvor vi samles til oprydning og vedligeholdelse. Det er en hyggelig måde 
at møde sine naboer på – og vi sørger for kaffe, brød og kage. Det er frivilligt at 
deltage, men alle er selvfølgelig meget velkomne. 

Den løbende vedligeholdelse, græsslåning og snerydning i fællesområderne varetages 
af et lille internt arbejdssjak. 

 

Arrangementer 

 Generalforsamling 
Den afholdes som regel i marts, hvor vi gennemgår året der er gået, regnskab 
og budget, samt stemmer om relevante forslag. Vi vælger også nye 
medlemmer til bestyrelsen. 

 Bestyrelsesmøder 
Afholdes månedligt i varmecentralen (Klanparken 1). Alle er velkomne til at 
komme forbi med idéer og forslag. 

 Oprydningsweekender 
Disse finder sted i april/maj og oktober/november. Vi mødes lørdag og søndag 
fra 10-13 til et par hyggelige timer med oprydning. Du kan deltage på den 
måde, der passer dig – én, to eller alle dage! 

 Julehygge 
I midten af december inviterer bestyrelsen til et åbent hus-arrangement i 
varmecentralen, hvor vi byder på gløgg, æbleskiver og en hyggelig snak! 

 

Parkering og færdsel i Klanparken 
Vi opfordrer til at vise hensyn ved parkering og kørsel på vores små veje. Husk at 
parkere i egen indkørsel, hvis der er plads, og parkér gerne på den østlige side af 
vejene, hvis nødvendigt. Læs mere om parkering på: Klanparken Parkering. 

 

De bedste hilsner fra Bestyrelsen 

 

  


